lensà el cbristifidelium scandalo ac de-

volionis et cordiuiu ad superna elevatio-

nis impedimento, admiscetur, ab illis pro-

cul arceamus.

§ 1. llaque, de venerabilium fralrum

noslrorum S. R. E. cardinalium ac dile-

clorum filiorum Romanae curiao praela-

loruni congregalionis super negoliis vi-

silalionis aposlolicae a nobis instilulac

Consilio, omnibus el singulis archipresby-

teris, eorumque vicariis , ac capilulis et

canonicis, choroque praefeclis quarumvis

ecclesiarum el basilicarum, eliam 'pati'iar-

cbalium , necnon praelalis, supei'ioribus,

recloribus, administratoribus, custodibus,

guardianis, aliisque ofiicialibus, quocum-

que nomine nuncupenlur, quorumvis mo-

nasteriorum utriusque sexus, domorum
,

An e. |f;57 270 BULLAniUM

convf>nlinim el collegiorum, lam secula-

liniii qiiam regulaiium, ac congrcgalio-

num, confVateniilalum, aicliiconfraterni-

lalum, liospilalium , arcliihospitaliuni ci

locoi'iim pioruni etiam laicorum diclae

l'ibis, apostolica aiictorilale, tenore prae-

senliiiiii , sub poenà excommunicationis

latae sentenliae , necnon privationis frii-

(tiiiim unius mensis, ac suspensionis ab

ofiìcio respoclive proliibemus, ne in eo-

iiiin ccciosiis el oratoriis ,
diim officia

divina celrbranliir, vel sanclissimnin Eu-

chai'istiae sacramenlum manet exposiliini,

quidquam cantari permitlant practer ea

vcrba
,

qtiae a Breviario vel Missali ro-

mano in offlciis de proprio vel de com-

muni prò currenti cuiusqne diei festo

vel Sancii solemnitale praescribuntur, vel

quae saltelli a Sacra Scriplura, aut san-

clis PalribiiR desnmpla sinl, quae tamen

priiis a congi'f'galione vencrabilium etiam

Iralrum noslrorum eiiisdem S. H. E. car-

(linalium sacris ritibus praeposilorum spe-

cialiler approbenlur, exclusis inodulis iis,

qui clioreas el profanam polius quaiii

ecclesiaslicam melodiam imilantur.

Prnhiijci supp- § 2. Quod ul exacUus servelur, prae-

am, w imi- diclis supo,rioribus et ofllcialibus, aliisque

prias pia>- praediclis ad ciuos special , sub eisdem

tura obseAali.ii pocnis iniungiiiius, no musicae praefcclos

r.i!. ari iumismodi iiiunus recipianl , vel re-

ceplos iiiiposlcrnm admillant, nisi prius

praestito ab eisdem iuramenlo de obser-

vandis praesentibus litleris, cui iuramenlo

si conlravenerinl , a dileclo filio nostro

ci prò tempore cxislenlis Romani Ponli-

ficis vicario in Urbe praediclà in spiri-

lualibus generali lamquam periuri cliam

corporaliler punianlur, ac exercilio hu-

iusmodi officii perpetuo privali remaneant,

absque spe reinlegralionis, quae a nemine

quacumque aucloritale praedilo , eliam

specialem exprossionem requirente, prae-

terquam a nobis el Romanis Ponlilìcibus

successoribus noslris concedi possil.
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§ 3. Decernenles ipsas praesenles lille- u.miam a-

leras semper firmas, validas el effìcaces

exislcre el fore , neque de subreptionis

vel obreplionis , aul nuUilalis vitio , vel

inlentionis noslrae, seu alio quocumque

defectu ex quovis capite vel causa eliam

speciali menlione dignà nolari aul im-

pugnali unquam posse, sed ab omnibus,

ad quos special el prò tempore spectabil,

cuiuscumque status, gxadus, ordinis, di-

gnilatis el condilionis exislanl, inviolabi-

liler observari, sicque el non aliter in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios el delegalos , etiam causarum

palalii apostolici audilores , el S. R. E.

cardinales, eliam de lalere legatos, alios-

que quoslibel quavis auctorilale el po-

teslale fungenles el functuros, sublalà eis

el eorum cuilibel aliter iudicandi et in-

lerprelandi facullate el auctorilale, iudi-

cari el definiri debere, ac irrilum el ina-

ne, si secus super bis a quoquam quavis

auctorilale, scienler vel ignoranter, con-

tigeril allentari.

§ U. Non obslanlibus
,
qualenus opus comrani:

sii, de non lollendo iure quaesito, cete-

risquc nostris el cancellariae apostolicae

regulis, el aliis conslilulionibus el ordi-

nalionibus apostolicis, eliam conciliaribus,

ac ecclesiarum, basilicarura, monaslerio-

rum, convenluum, collegiorum, domorum,

confralernilatum , arcbiconfraternilalum
,

liospilalium, archihospilalium el piorum

locorum luiiusmodi , necnon ordinuni
,

congrogalionum, socielalum el institulo-

rum quorumcumque, el aliis quibusvis
,

eliam iuramenlo, confirmalione apostoli-

ca , vel quavis firmilate alia roboralis
,

slalulis et consueludinibus
,

privilegiis

quoque, indullis el litleris apostolicis, in

genere vel in specie, seu alias quomodo-

libet in conlrarium praemissorum con-

cessis, confirmalis et pluries innovalis;

quibus omnibus el singulis, ilbrum teno-

res praesentibus prò piene et suflicienter

An. C. Ifi57 ALEXANDER VII PP. 277 A-n. C. 1657

insei'lis et expressis habentes, illis alias
i

kiiiiim jiraeposilà alias deputatus , non

in suo robore permansuri? , ad praemis-
1 obslanlibus eiusdem congregationis de-

sorum effeclum, liac vice diimlaxat, spe-
1 cretis , necnon litleris palentibus ipsius

ciaiiter el expresse deroganius; celerisqiie ' piioris generalis, ac quibusdam noslris in

contrariis quibuscumque.
[

simili forma BiTvis expedilis litleris
,

iinpio- § 5. Voliimus aulem ut praesenles lit- multa el praeserlim in munere visilaloris

terae per aliquem seu aliquos ex curso- buiusmodi conlinuando allenlaveril; alii

ribus noslris ad valvas ecclesiae S. Ioan

nis in Laterano ac basilicae Principis

Aposlolorum et in acie Campi Florae de

Urbe publicenlur, et earum exempla etiam

impressa ibidem affigantur, quae, sic pu-

vero provinciae Porlugalliae praedictae

fralres ad celebralionciii cuiusdam asserii

capiluli devenire conlra dictarum litlera-

rum palenlium lenorem non dubilaverinl;

et proplerea praedictus prior generalis

blicalae et afllxae, omnes el singulos, quos de opportuno in praemissis remedio a

concernunl, perinde arclenl et affitianl
,

ac si illorum unicuique porsonalilei' inli-

nobisprovideri summopere desideret: bine

esl quod nos, eumdem priorem generaiem

malae fuissent; quodque praesentium ca-
;
specialibus favoribus et graliis prosequi

ruuulem Iransumplis , eliani impressi? , ! volenles, et a quibusvis excommunica-

manu alicuius nolarii publici subscriplis, I tionis, suspensionis et inlerdicli , aliisque

et sigillo personae in ecclesiastica digni-
1 ecclesiaslicis senlenliis, censuris el poe-

tale conslilulae munilis , eadem prorsus

fides in iudicio el extra adbibealur, quae

praesenlibus ipsis adbiberelur, si forent

exhibilae vel oslensae.

Dalum fiomae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxin a-

prilis MDCLVU, ponlificatns nostri anno in.

Dal. die "23 aprilis 1G57, poiilif. anno in.

r.LV.

Super ìipgotiis provinciae Porlugalliae

Ofdinis Eremilarum S. Augustini^.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

CoBiitiiiaioro- 8 i. Cum (sicul dilcctus filius prior ee-

iior.» decreta in nepalis Ordiuis Eremilarum S. Aucuslini
|>rutlDCia ror- "

ÀTÓlilSi
"'" " "•^'^'S nuper exponi fecit) dileclus eliam

filius Octavianus de Perusia frater eius-

dem Ordinis, visilalor provinciae Porlu-

galliae Ordinis buiusmodi a congi'ogalione

venerabiliuHi fralrum noslrorum sanclae

Romanae Ecclesiae cardinalium negoliis

et consullationibus episcoporum et regu-

I Ex lifjfesl. in Sec/el. Brev.

nis, a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causil lalis, si quibus quomodolibet

innodatusexistit, ad effeclum praesentium

dumlaxal consequendum, harum serie ab-

solvenles el absolulum fore censentes
,

supplicalionibus eius nomine nobis super

hoc bumiliter porrectis inclinali, necnon

litlcrarum el decrelornm buiusmodi le-

nores el alia .speciali expressione digna

praesenlibus prò piene el sufficienler ex-

pressis ac verbatim insertis babenles, de

eorunidem cardinalium, qui rem mature

discusserunl et diligenler examinarunl,

Consilio, omnia quae hucusque prò prae-

diclà provincia S. Auguslini regni Porlu-

galliae ab eàdem congregalione fuerunt

decreta sub diebus xviii decenìbris mdcliv,

XX augusti MDCLV , XI Cebruaiii mdclvi

et xxvii septembris eliam mdclvi (cxceplà

reposilione dilecli pariler fdii Andreae

Tellez fiatris Ordinis pracdicli in vica-

lium provincialem), aposlolicA auclorilatc,

tenore praesentium, conlirmamus el ap-

probamus, illisque inviolabilis aposlolicae

lirmitatis robur adiicinius.

§2. Praelerea ilerum ilecbiramus priva-
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t;ii,iiii |.rn^i lum niunere visilaloris praediclum Ocla-

l'èms'i"'"
" viaiiuiii de Perusia, illumqiie in lalom a

neniinc recognosci posse vel debere ex-

presse inliibciiius vel mandanuis
;

prac-

Icnsani allernalivam seu concordiain f;i-

clam sub die vi decembris mdclv iiilcr

religiosos Ordinis eiiisdem provinciae om-

nino cassamiis el abolouius , illamqtie

nullo modo eliain in l'uturum servari de-

cernimus, non obslanle quacumque con-

(ìrnialione priori? generalis Ordinis prae-

dicli; asscrluiii capilulum provinciale ce-

lebrai uni sul) die IX scplembris mdclvi, in

quo fiiil eleclus in provincialem fraler

Andreas Tdlez, una cum omnibus in eo

gesUs, celerisque ab eo depondcnlibus,

annullamus el cassamus, ac prò annuilalis

et cassalis baberi volumus; ad bacc dilc-

clum filium Bonavenluram a Plagis dicli

Ordinis fralrem provincialem, omnes vo-

cales el praelalos et alios eleclos in ca-

pilulo celebrato sub die iii maii mdcliii,

privalos per senlenliam lalara sub die \ii

decembris MDCLiv, necnon ex provinciales,

pracsenlatos el alios quoscumque, a dicto

Oclaviano pariter privalos et relegalos

post inlimalam cpislolam praefalae con-

gregalionis s\dj die xi februarii mdclvi

in qua iniungcbalur priori generali ut

ipsum a munere visilalionis revocarci, in

eorum ofTiciis el convenlualitalibus nia-

nuleneri decci'nimus usque ad tempus ab

eàdem congregai ione determinanduni ; acla

processuum in causa et causis de quibus

agitur fabricatorum, vel originali», vel,

praevià legitimà et vocalis parlibus aut

eorum procuraloribus, et iis inlercssenti-

bus collalionc, Irnnscripta, ad eamdem con-

gregalionem Iransmilti mandamus iuxla

instantiam eliam dicti fratris Bonaven-